
 
 

Poz. 36 

ZARZĄDZENIE NR 16/2016/2017  

DZIEKANA WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

w sprawie dnia wolnego od pracy 

 

Na podstawie § 11 ust. 3 pkt 2 Regulaminu Wydziału Pedagogicznego 

Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2013 r. poz. 223 z późn. zm.) Dziekan 

Wydziału Pedagogicznego zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Ogłasza się dzień 14 kwietnia 2017 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Dziekan Wydziału Pedagogicznego: A. Wiłkomirska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


